
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการ 

และแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ไต้ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และ 
กำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งข้น 
เพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
จำนวน ๙ กลุ่มวิชา ๙  อัตรา โดยกำหนดวันสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไปและภาคความรู้ความสามารถ 
ที่ใข้เฉพาะตำแหน่ง ในวันพุธที, ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๕ และกำหนดวันสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
ในวันพฤหัสบดีที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ น้ัน

บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกฯ ใต้ดำเนินการคัดเลือกในกรณีที่ม ีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้อง 
สอบแข่งข้น เพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัดเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๓ และข้อ ๑๕ ชองประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
จังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม,จำเป็นต้องสอบแข่งข้น 
พ.ศ. ๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ จึงประกาศผลการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งข้น 
เพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยมีผู้ผ่านเกณฑ์ 
การคัดเลือกฯ ดังนี้

๑. กรณีการบรรจุและแต่งตั้งผู้สำเร็จการศึกษาในคุณวุฒ ิที่คณะกรรมการกลางข้าราชการ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดกำหนด

๑) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาศิลปะ จำนวน ๑ ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำตัว 
ผู้สมัคร

ขื่อ - สกุล

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ท ี่ใช ้เฉพาะ 

ตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐๔ นางสาวอรุณท ิพา แก้วพลงาม ๖๔ .๐๐ ๖ ๐ .๐ ๐ ๘๔.๖๐ ๒๐๘.๖๐

๒) ครผ้ช่วย...



- l a 
te) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชานาฏศึลฟ้ จำนวน ๓ ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำต ัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแบบสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ที่ใช ้เฉพาะ 
ตำแหน่ง 

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐ ๙ นางสาววิภาพร ปลั่งกลาง ๖๗ .๐๐ ๖๕ .๐๐ ๘๗.๐๐ ๒ ๑๙.๐๐

1ร> ๐๘ บายบ ัฌ ฟ ้ต  ร ุ่งเป ๋า ๖ ๖ .๐ ๐ ๖๓ .๐๐ ๘๐.๔๐ ๒๐๙.๔๐

๓ ๐๒ นายอภ ิว ัฒ น ์ น ุตตะชา ๖ ๐ .๐ ๐ ๖ ๑ .๐ ๐ ๒๐๔.๘๐

๓) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาดนตรี จำนวน ๓ ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำตัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ท ี่ใช ้เฉพาะ 

ตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐๗ บางสาวกบกวรรณ คงดนตรี ๖ ๑ .๐ ๐ ๖๔ .๐๐ ๘๔.๒๐ ๒๐๙.๒๐

1© ๐๔ นางสาวปะการัง นาคปีน ๖ ๖ .๐ ๐ ๖ ๑ .๐ ๐ ๘๐.๔๐ ๒๐๗.๔๐

๓ ๐ ๖ นางสาวเพ็ญนภา อุบลประเสริฐ ๖ ๐ .๐ ๐ ๖ ๑ .๐ ๐ ๘๔.๒๐ ๒๐๖.๒๐

๔) ครูผู้ช่วย การศึกษาพิเศษ จำนวน ๑  ราย

เลข
คะแบบสอบ
ภาคความร ้

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ คะแบบสอบ

ภาคความ
o J ความสามารถ รวม

ลาดบท ประจำต ัว 
ผู้สมัคร

ขอ - สกุล ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

ที่ใช ้เฉพาะ 
ตำแหน่ง 

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

เหมาะสม 
กับตำแหน่ง 

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐ ๑ บางสาวบ ิตยา ยินดี ๖๒.๐๐ ๖๔ .๐๐ ^ c n .^ o ๒๐๙.๘๐

๒. กรณีการบรรจุและแต่งตั้งบุคคลผู้มีผลงานเป็นที่ประจักษ์ระดับประเทศ ให้ดำรงตำแหน่ง 
ข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด ดังนี้

๑) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาพลศึกษา จำนวน ๒ ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำตัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแบบ)

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ที่ใช้เฉพาะ 
ตำแหน่ง 

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแบบสอบ
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแบบ)

๑ ๐ ๖ นายปณ ต เอมข์บ ุตร ๖๔ .๐๐ ๖ ๖ .๐ ๐ (*๑.<3^0 1ร)๑๑  .(tO

๒ ๐๔ นางสาวล ัดดาว ัลย ์ คำสีทา ๖ ๐ .9 ๐ ๖๗ .๐๐ ๗๘.๔๐ ๒๐๔.๔๐

๒) ค ร ูผ ู้ช ่วย^^



- ๓-
๒) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาเกษตร จำนวน ๑  ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำต ัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ที่ใข ้เฉพาะ 
ตำแหน่ง 

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐ ๑ ว่าท ี่ ร.ต.หญิง พรรณ'ทิพา สีถัน ๖๓ .๐๐ ๖ ๐ .๐ ๐ ๗๕. ๔๐ ๑ Qfi c$ . ( s l o

๓) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาปฐมวัย จำนวน ๑  ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำตัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ที่ไข้เฉพาะ 

ตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแบบสอบ 
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐ ๑ นางอ ัจฉราภรณ ์ ชุ่มชื่น ๖ ๐ .๐ ๐ ๖๓ .๐๐ Gfl ๓.(tO ๒๐๖.๔๐

๔) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์ จำนวน ๓ ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำตัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ที่ใช้เฉพาะ 

ตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐๔ ว่าท ี่ ร.ต.หญิง ป ิยน ุช สงวน ๖๘ .๐๐ ๖ ๙ .๐ ๐ ๘๓.๐๐ ๒๒๐.๐๐

๒ ๐๗ นางสาวอมรรัตน์ ลำราญ ก ิจ ๖๒.๐๐ ๖๔ .๐๐ ๗ ๙.๐๐ ๒๐๔.๐๐

๓ ๐๔ บางสาวขบ ิดาภา ครรไลรักษ์ ๖ ๐ .๐ ๐ ๖๓ .๐๐ ๘ ๐.๐๐ ๒ ๐๓.๐๐

๕) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ จำนวน ๔ ราย

ลำดับที่
เลข

ประจำต ัว 
ผู้สมัคร

ชื่อ - สกุล

คะแนนสอบ
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ทั่วไป

(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความร ู้ 

ความสามารถ 
ที่ใข ้เฉพาะ 

ตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑ ๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐๓ บางสาวหัทยา บ ุญย ั่งย ืน ๖๔ .๐๐ ๖๓ .๐๐ ๘๓.๔๐ ๒๑๐.๔๐

๒ ๐๔ นางสาวอรวีร ์ บวรธนาวิว ัฒน์ ๖ ๑ .๐ ๐ ๖๔ .๐๐ ๘๓.๒๐ ๒๐๘.๒๐

๓ ๐๒ นางปน ัดดา ทศธำรมย์ ๖ ๐ .๐ ๐ ๖ ๑ .๐ ๐ ๒๐๔.๘๐

๐ ๑ นางสาวอ ัญข ุล ี ทองขู ๖๒.๐๐ ๖ ๐ .๐ ๐ ๘๒.๔๐ ๒๐๔.๔๐



-  (ร 1  -

อน่ึง การข้ึนบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกในกรณีท่ีมีเหตุพิเศษท่ีไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุบุคคล 
เข้ารับราซการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย จะขึ้นบัญชีไว้ 
เป็นเวลาไม่เกิน ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ประกาศขึ้นบัญชี

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการคัดเลือกตามลำดับในบัญช  ี
ผู้ผ่านการคัดเลือก ซึ่งไต้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง 
โดยผู้ที่ไต้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามประกาศนี้ ต้องอยู่ปฏิบัติราชการในองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๕ ปี จึงโอนไปองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอ่ืนหรือส่วนราชการอื่นไต้ ทั้งนี้ ผู้ผ่านการคัดเลือก 
ไต้ตรวจสอบและรับรองตบเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัครคัดเลือกฯ ดังน้ัน หากปรากฏ 
ภายหลังว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายใดมีคุณสมบัติไม,ครบตามประกาศรับสมัครกำหนด จะถือว่าผู้ผ่านการคัดเลือก 
รายน้ันเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองขอสงวนสิทธิในการบรรจุและแต่งต้ังให้เป็นข้าราชการครู 
องค์การบริหารส่วนจังหวัด หรือกรณีไต้รับการบรรจุและแต่งตั้งไปแล้วจะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติและจะ 
พิจารณายกเลิกการบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี «« กรกmคม M.n. ๒๕๖๕

(นายปิยะ ปิตุเตซะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


